
Approvazione degli utilizzi del personale
insegnante della scuola dell'infanzia per l'anno
scolastico 2015/2016

Modifica

Det. n. 13 del 07/09/2015

Approvazione degli utilizzi del personale insegnante della scuola dell'infanzia per l'anno scolastico
2015/2016. Modifica.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-D335-00030

DIPARTIMENTO DELLA CONOSCENZA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 13 DI DATA 07 Settembre 2015

O G G E T T O:

Approvazione degli utilizzi del personale insegnante della scuola dell'infanzia per l'anno scolastico
2015/2016. Modifica.

LA DIRIGENTE GENERALE
Vista la propria determinazione n. 5 del 9 luglio 2015;
considerato che nell'allegato parte integrante e sostanziale della sopraccitata determina n.9, per mero errore
materiale è stato indicata quale sede di utilizzo della signora Paolazzi Giovanna il Servizio istruzione del II
grado, università e ricerca anziché il Servizio reclutamento e gestione personale della scuola e relazioni
sindacali;
DETERMINA
di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione del Dipartimento della conoscenza
n. 5 di data 9 luglio 2015 disponendo l'utilizzo della signora Paolazzi Giovanna presso il Servizio
reclutamento e gestione personale della scuola e relazioni sindacali per l'a.s. 2015/16;
di confermare quanto altro determinato con la propria determinazione n.5 di data 9 luglio 2015.

AD

LA DIRIGENTE GENERALE
Livia Ferrario


